
V TÉTO KNIZE NAJDEŠ: SEZNAM SE S NINDŽI

... A LORDEM 

GARMADONEM

HRAJ SI VE VLASTNÍM

MĚSTEČKU NINJAGO

Stisknutím aktivuj padací dveře

Upevni střechy

Jay, rychlý 
Bleskový nindža. 

Kai, výbušný Ohnivý 
nindža.

Cole, silný Zemský 
nindža.

Nya, Kaiova odvážná 
sestra a Vodní nindža.

Zane, nindroid, chytrý 
Ledový nindža.

Lloyd, moudrý 
Mistr energií.

Lord Garmadon, 
Lloydův ďábelský 

otec, největší 
nepřítel všech 

nindžů.

Rozkládací hrací 
podložku

Rozkládací kulisy, 
s nimiž si můžeš hrát

Inspirativní začátek 
příběhu

Minifigurky Lloyda 
a Garmadona k sestavení

Stisknutím aktivuj padací dveře

Pokud budeš chtít, můžeš si diorama 

rozdělit na dvě samostatné části

LMB_6701_srodki_CZ.indd   1-2LMB_6701_srodki_CZ.indd   1-2 09.04.2019   08:22:4509.04.2019   08:22:45



Nindžové společně cvičili v klášteře Spinjitzu pod dohledem svého učitele, mistra 
Wu. Ten byl kromě toho také Garmadonovým bratrem, ale kolik měl v sobě 
Garmadon zla, tolik bylo v mistrovi Wu dobra. Jedinou věcí, na které se bratři 
dokázali shodnout, bylo to, že neznají nic lepšího než šálek kvalitního čaje. 

Jednoho dne připravil mistr Wu pro nindže speciální misi. 
„Nindžové, potřebuji, abyste doručili tento veledůležitý balíček do městečka 

Ninjago,“ oznámil jim. „Zanechte ho v dódžó, výukové budově bojových umění, 
a až do zítřka ho tam hlídejte. Za žádnou cenu nesmí padnout do rukou našich 
nepřátel!“

„Nezklameme tě, mistře Wu!“ slíbil mu Lloyd. „Nindžové, jde se na věc!“

LMB_6701_srodki_CZ.indd   3-4LMB_6701_srodki_CZ.indd   3-4 09.04.2019   08:22:5109.04.2019   08:22:51


